
Dodatek č. 3

SMLOUVY O DÍLO
č. objednatele ….. č. zhotovitele: 01/19-P

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění

k akci „Denní stacionář Náchod“
(dále též jen „původní smlouva“)

Objednatel: Stacionář Cesta Náchod z.ú.
Sídlo: Vítkova 3, Běloves, 547 01 Náchod
Adresa pro doručování: Vítkova 3, Běloves, 547 01 Náchod

IČO: 48653292

zastoupený ve věcech smluvních:
paní Denisou Voborníkovou – ředitelkou

zastoupený ve věcech technických též osobou vykonávající technický dozor investora:
JESTAV  s.r.o.,  Rokytník  26,  549  31  Hronov,  IČO  27484921,  tel.  732284352,  e-mail
jenistaj@email.cz

zastoupený ve věcech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci svým koordinátorem bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci (dále též jen „koordinátor BOZP“):
JESTAV  s.r.o.,  Rokytník  26,  549  31  Hronov,  IČO  27484921,  tel.  732284352,  e-mail
jenistaj@email.cz

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Sídlo: Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod
Adresa pro doručování: Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod
Datová schránka: fd4r3ks

IČO: 25275062
DIČ (v případě plátce DPH): CZ25275062
Jednající: Ing. Zdeňkem Možíšem, jednatelem

nebo Vratislavem Zítkou, jednatelem

zastoupený ve věcech smluvních:
Vratislav Zítka, jednatel tel: 606 616 860, e-mail: zitka@prumstavnachod.cz

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:
Radovan Pražák, vedoucí technické přípravy, tel. 724 269 787, e-mail: prazak@prumstavnachod.cz

Vratislav Zítka, stavbyvedoucí, tel. 606 616 860, e-mail: zitka@prumstavnachod.cz

1



Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 8209060297/0100

uzavírají  tento  dodatek  č.  3  původní  smlouvy,  kterým  se  opravuje  adminitrativní  chyba
v Dodatku č. 2, ve Změnovém listu č. 20. Dodatkem číslo 3 nedochází ke změně předmětu
díla.

Zhotovitel ve faktuře za 06/2019 (fa č. 70190039) omylem vyfakturoval částku o 5.115,31 Kč
vyšší.  Ve  snaze  napravit  tuto  chybu  jednak  ve  faktuře  za  11/2019  (fa  č.  70190084)
vyfakturoval částku -5.115,31 Kč, čímž účetně chybu napravil, ale současně tento odpočet
zahrnul  do Dodatku č.  2,  jako ZL č. 20,  čímž chybně snížil  smluvní cenu předmětu díla.
Uvedené administrativní pochybení napravuje zhotovitel v Dodatku č. 3 vrácením ceny díla
na původní hodnotu (opětovným přičtením chybně odečtené částky 5.115,31 Kč).

Článek IV. bod IV.1. původní smlouvy tedy nově zní takto:
 Cena za provedení díla se sjednává ve výši:
 Původní cena bez DPH:        23 067 915,15 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 1:   - 6 045,81 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 2:    81 141,56 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 3:    40 804,11 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 4: -111 242,23 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 5:    28 053,52 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 6:    24 020,26 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 7:    - 1 667,11 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 8:           29,53 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 9:      1 762,51 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 10:    - 9 663,78 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 11:    - 6 474,99 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 12:    99 917,66 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 13:    67 282,20 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 14:    14 053,82 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 15:      6 935,36 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 16:    43 042,27 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 17:   -25 609,19 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 18:    35 175,95 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 19:  -18 526,78 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 20:    -5 115,31 Kč
 Úprava ceny bez DPH dle Změnového listu č. 21: 253 529,27 Kč
 Oprava administrativní chyby ve změnovém listu č. 20:     5 115,31 Kč
 Nová cena bez DPH:        23 584 433,28 Kč
 DPH:          4 952 730,99 Kč
 Cena vč. DPH:        28 537 164,27 Kč

Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají nedotčena.

2



Tímto dodatkem spolu s dodatky předcházejícími se mění závazek z původní smlouvy pouze
v rozsahu nižším než limit dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění.

Tento dodatek č. 3 se uzavírá ve 4 vyhotoveních,  z nichž objednatel  obdrží 2 vyhotovení
a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. Tento dodatek č. 3 je uzavřen a nabývá platnosti převzetím
oboustranně podepsaného dodatku poslední ze smluvních stran.

V Náchodě dne: ……………………. V Náchodě dne: …………………….

……………………………………… ………………………………………
Stacionář Cesta Náchod z.ú. Průmstav Náchod s.r.o.
Denisa Voborníková, ředitelka Vratislav Zítka, jednatel15.06.2018
.2018

3


		2020-01-27T12:27:16+0100
	Denisa Voborníková


		2020-01-27T15:01:06+0100
	Vratislav Zítka




